
令 和 元 年 ６ 月 ４ 日 

県情緒障害教育研究会 

 

事務局長       様 

                                           九州地区情緒障害教育研究会 

                                           会  長      野口  博明 

                                           （福岡市立堅粕小学校長） 

 

 

 

九州地区情緒障害教育研究会の運営について(お願い) 
 

 

 

 初夏の候， 事務局長様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。 

 九州地区情緒障害教育研究会（以下、九情研）もお陰様をもちまして， 

４７年目を迎えることになりました。昨年度は熊本県情研のご努力と各県の 

ご協力を賜り，熊本大会が成功裡のうちに終了することができましたことを 

心よりお礼申し上げます。 

 さて，本年度第４７回鹿児島大会を開催するにあたり，別紙会則にのっとり 

事務局校として九情研の円滑な運営を目指していく所存であります。 

  つきましては，事務局長様にも会の主旨をご理解いただき，ご協力を賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 


